
Verordening van de raad van de gemeente Amsterdam tot wijziging van 

bijlage 2 van de Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden 

in verband met het wijzingen van de vergoeding voor de stedelijke 

adviescommissie evenementen 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2025, 

gelet op artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

Artikel I   
Aan de tabel in bijlage 2 bij de Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden worden 

drie rijen toegevoegd, luidende: 

Stedelijke adviescommissie evenementen 19. 

€400,- per vergadering van een dagdeel van 4 uur Voorzitter 

€300,- per vergadering van een dagdeel van 4 uur Overige leden 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op een door het college te bepalen dag. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 12 november 2025. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 506320 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 506320 21 november 2025 1 


